Sexta-feira, 16 de Maio de 2025

Sumário
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO  2

SMF - PORTARIA Nº 12/SF/2025, DE 28 DE ABRIL DE 2025  3

SMF - DECRETO Nº 5175 DE 28 DE ABRIL DE 2025  4

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL PARA

COMPOSIÇÃO DO CMJ  5

PORTARIA N01/SMOSM/2025  6

MAIO DE 2025

Diário Oficial
Edição nº 566/2025

Expediente

O Diário Oficial de Caçapava é uma
publicação sob a responsabilidade
das entidades da Administração
Direta e Indireta do Município de
Caçapava, Conforme Lei Municipal nº
5819, de 22 de março de 2021.

Demais edições do Diário Oficial
Eletrônico de Caçapava poderão ser
consultadas por meio do endereço
eletrônico:
https://cacapava.sp.gov.br/diario-
oficial.

As consultas são de acesso gratuito e
não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Caçapava
CNPJ: 45.189.305/0001-21
Endereço: Rua Cap. Carlos de Moura,
243
Telefone: (12) 3654-6600
Site: https://cacapava.sp.gov.br

Câmara Municipal de Caçapava
CNPJ: 48.408.496/0001-63
Endereço: Praça da Bandeira, 151
Telefone: (12) 3654-2000

FUSAM (FUNDAÇÃO DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CAÇAPAVA)
CNPJ: 50.453.703/0001-43
Endereço: Av. Dr. Pereira de Mattos,
63 - Centro, Caçapava/SP - CEP:
12281-450
Telefone: (12) 3654-8800
E-mail: comunicacao@fusam.com.br

Página 1 de 6

Edição nº 566 - Caçapava, 16 de maio de 2025

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO Edição nº 566, 16 de maio de 2025

Página 2 de 6

Edição nº 566 - Caçapava, 16 de maio de 2025

SMF - PORTARIA Nº 12/SF/2025, DE 28 DE ABRIL DE 2025 Edição nº 566, 16 de maio de 2025

Página 3 de 6

Edição nº 566 - Caçapava, 16 de maio de 2025

SMF - DECRETO Nº 5175 DE 28 DE ABRIL DE 2025 Edição nº 566, 16 de maio de 2025

Página 4 de 6

Edição nº 566 - Caçapava, 16 de maio de 2025

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO CMJ

Conselho Municipal da Juventude – Posse

O Município de Caçapava, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social, torna público, para fins
de ciência geral, que, em atendimento à solicitação do Presidente do Conselho Municipal da Juventude, em
razão de conflito de agenda e necessidade de demais procedimentos internos, fica retificado o  Art. 19º do
Edital de Processo Eleitoral para composição do CMJ, datado de 25 de março de 2025, que previu a
solenidade de posse dos Conselheiro Eleitos para o dia  15 de maio de 2025, as 09:30 horas.

Consigna-se que a solenidade de posse será remarcada oportunamente, após o ajuste de agenda e
conclusão dos procedimentos internos. A nova data será divulgada, por meio do Diário Oficial e no site
oficial da Prefeitura Municipal de Caçapava.

Caçapava, 16 de maio de 2025.

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO
DO CMJ Edição nº 566, 16 de maio de 2025

Página 5 de 6

Edição nº 566 - Caçapava, 16 de maio de 2025

PORTARIA N01/SMOSM/2025 Edição nº 566, 16 de maio de 2025

Página 6 de 6

Edição nº 566 - Caçapava, 16 de maio de 2025

		2025-05-16T18:03:48-0300
	Assinado pela plataforma eCrie